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“Beni seviyor musun?” sorusunu partnerinizden ne kadar 
sıklıkla duyuyorsunuz? Ya da ne kadar sıklıkla soruyoruz?  Part-
nerlerin birbirlerine sorduğu romantik masum bir soru gibi gö-
rünse de aslında bir sorudan daha fazlasını barındırıyor. “Beni 
seviyor musun?” sorusu, çoğu zaman bir merak sorusu gibi gö-
rünse de bu yazıyı okuduktan sonra o kadar basit değerlendir-
mek mümkün olamayacak. Çünkü bu masum soru bir duygusal 
regülasyon çabası olabilir. 

“Beni seviyor musun?” sorusu en sık kaygılı bağlanma stilin-
de karşımıza çıkar. Burada partnerin küçük mesafesi, terk edilme 
tehdidi yaratabileceği için sürekli sözlü güvence istenebilir. So-
rulmak istenen aslında şudur; “Gitmeyecek misin?”, “Hala be-
nimle misin?”. Böylece güvende olma ihtiyacı tekrar ediliyordur.  

Bazı kişiler için sevgi, içsel bir deneyim olmaktan ziyade dı-
şarıdan doğrulanması gereken bir şey olur. Eğer kişi, kendini ye-
terli hissetmiyorsa, kolay kıyaslama yapıyorsa, benden daha iyi-
sini bulabilir düşüncesi taşıyorsa bu soru bir iç monoloğun dışa 
vurumu olabilir.  

Bazen bu soru, kişinin geçmiş deneyimlerinden gelir. Geçmi-
şin olumsuz izleri bugünkü ilişkiyi etkileyebilir. Aslında bu soru 
geçmiş yaraya soruluyor olabilir. Aslında sormak istediği, “Yine 
aynı şey olacak mı?”.  

Partnerler arasındaki sevgi dili farklılıkları da bu soruyu gün-
demde tutabilir. Eğer kişinin sevgi dili, fiziksel temas veya ilgi, za-
man ayırma şeklinde ise ve partner bu dili kullanmıyorsa, kişi 
sevgiyi duymak isteyecektir. Burada problem sevgisizlik değildir, 
iletişim dili farklılıklarıdır.  

Bazen bir problem çözme aracı olarak da bu soru sorulabilir. 
“Beni seviyor musun?” sorusu bazen çözülmemiş bir çatışmanın 
üstünü örtebilir. Örneğin küslük uzadıysa, güven zedelendiyse, 
bu soru bir onarım çağrısı olarak algılanabilir.  
İlişkideki rollerin dağılımına baktığımızda, ilişki sisteminde 

eğer biri sürekli güvence veren diğeri ise isteyen rolündeyse, bu 
soru sistemde sabitlenmiş bir rolün parçası haline gelebilir.  Artık 
soru sevgiyle ilgili değildir, rollerin dengesi ile ilgili görünür.  

Bu soruyu bireysel kaygıdan çıkarıp ilişki sistemi perspektifi-
ne yerleştirdiğimizde şu sonuç çıkar; Bazı sorular tek kişiye ait 
değildir, bu soru ilişki dinamiğinin bir ürünü olur. “Beni seviyor 
musun?” sorusunu kişisellikten çıkarıp, ilişkinin aynası olarak ba-
kabildiğimizde ilişkinin anlamı da yönü de değişecektir.  

Peki bu soru bir sorun mu? Elbette değil. Eğer bir ilişkide duy-
gular görünür haldeyse, onarım mekanizması çalışıyorsa, iletişim 
açıksa, ilişkiye katılım hissediliyorsa bu soru nadiren sorulur. 
Çünkü ortada tekrar tekrar teyit edilmesi gereken bir durum yok-
tur.

BENİ SEVİYOR MUSUN? 

GAZETESÝ

Edirne Pazarcılar, Manavlar 
ve Seyyar Satıcılar Esnaf Oda-
sı Başkanı Şeref Hasır, vatan-
daşları Pazartesi Pazarı’na da-
vet etti. Hasır, “Pazartesi paza-
rımız açıldı. İki hafta önce tez-
gah açmaya başladık. Bundan 
sonra her Pazartesi günü bura-
dayız. Pazardaki tazeliği ve 
ucuzluğu hiçbir yerde bula-
mazlar. Vatandaşlarımız pazarı 
tercih etsinler” dedi. 

Edirne Pazarcılar, Manavlar 
ve Seyyar Satıcılar Esnaf Oda-
sı Başkanı Şeref Hasır, pazarda 
meyve fiyatlarının uygun oldu-
ğunu, sebze fiyatlarındaki pa-
halılığın ise 15-20 gün içerisin-
de düşmesini beklediklerini 
söyledi. Hasır, Pazartesi Paza-
rı’nın kapandığı yönündeki 
söylemlerin yanlış olduğunu, 2 
haftadan beridir pazaryerinde 
tezgah açtıklarını ifade etti.  

 

“Pazarı tercih etsinler” 
Hasır, şunları kaydetti: 
“Meyve çeşitlerimizde fiyat-

lar çok uygun. Mandalina ve 
portakal 30 lira. Elmalar 40-60 
lira arasında değişiyor. Sebze-
lerde biber patlıcan salatalık fi-
yatları baya bir yükseldi. An-
talya tarafında doğa olayları 
olunca bunlar da fiyatlara yan-
sıdı. O yüzden biraz yüksek. 
Domates 40-50 lira arasında. 
Sadece sebzede kabak, patlı-
can, dolmalık, çarliston ve siv-
ri biberde fiyatlar biraz yüksek 
ama havalar güzelleştikçe yani 
15-20 gün içerisinde fiyatlar 

düşer.  Pazartesi pazarımız açıl-

dı. Bir ara kapanacak diye bir 

söylenti vardı ama iki hafta ön-

ce tezgah açmaya başladık. 

Bundan sonra her Pazartesi 

günü buradayız. Bütün vatan-

daşlarımızı pazar alışverişine 

bekliyoruz. Pazardaki tazeliği 

ve ucuzluğu hiçbir yerde bula-

mazlar. O yüzden pazarı tercih 

etsinler.” Haber Büşra Akıllı 

‘Pazartesi pazarı kapanmadı’
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ÜMİT ÖZKAN vefat etti.  
Kayapa Köyünden Gülbeniz ve Şerif Özkan’ın oğlu, Nalan 

Özkan Lecerf’in kardeşi, 41 yaşındaki Ümit Özkan vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılınan 

öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
AHMET ERGÜL vefat etti.  
Vasfiye Ergül’ün eşi, Hatice, Remziye, Mehtap, Gökşen ve  

Özkan Ergül’ün babaları 79 yaşındaki Ahmet Ergül vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Doğanca Köy Camii’nde kılınan nama-

zının ardından Babaeski Doğanca Köy Mezarlığı’na defnedildi. 
 
SAADET TESTİ vefat etti.  
Babademirtaş Mahallesi sakinlerinden Recep Ural Testi’nin 

eşi, Ahmet Çağlar, Sezer Çağlar, Yurdanur Genç, merhum Serpil 
Testi’nin anneleri, 73 yaşındaki Saadet Testi vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Uzgaç Köy Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
İLKER TUNÇEL vefat etti.  
Merhum Hayri ve Mücevver Tunçel’in oğlu, Kevser ve Tür-

ker’in abisi, Çaycan Tunçel’in eşi, Ayça Uydur’un babası, 63 ya-
şındaki İlker Tunçel vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Fatih Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
RAFET KİREZ vefat etti.  
Kirişhane sakinlerinden Mediha Kirez’in eşi, Olcay Kirez ve 

Selda Hatiptir’in babası, Cemal Kirez’in abisi, Arzu, Şükran, Ni-
lay ve Betül’ün amcaları, Sude Jalil’in dedesi, Türk Telekom’dan 
emekli 72 yaşındaki Rafet Kirez vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Yeşilce Camii’nde kılınan öğle namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
REYHAN ARIKAN vefat etti.  
Trakya Un Fabrikası’ndan emekli, Kıyık sakinlerinden mer-

hum Alaaddin Arıkan’ın eşi, Sülbiye Şirin, Nurican Arıkan, Sü-
heyla Paçaman ve Semiha Yorulmaz’ın anneleri, 85 yaşındaki 
Reyhan Arıkan vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Kıyakbaba Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SERDAR GÜVEN vefat etti.  
Aynur Güven’in eşi, Gökhan ve Gökalp Güven’in babaları 68 

yaşındaki Serdar Güven vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Fatih Camii’nde kılınan ikindi namazı-

nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne’de Meriç ve Tunca Nehirlerinde yaşanan taşkın sonrası 
Bosna Köy’de mahsur kalan 22 küçük baş hayvan, Edirne AFAD-Te-
kirdağ AFAD ve EDAK ekipleri tarafından kurtarıldı. 

Edirne’de Meriç ev Tunca Nehirlerinde yaşanan taşkın sonrası 
Bosna Köy’de mahsur kalan küçükbaş hayvanlar, ekipler tarafından 
botla kurtarıldı.  

 Bölgeye sevk edilen Edirne AFAD-Tekirdağ AFAD ve EDAK ekip-
leri, hayvanları mahsur kaldıkları yerden bot yardımıyla aldı. Kurtarı-
lan hayvanların sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi. Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Edirne'de, bir iş yerinin 
imar ruhsatı sürecinde usulsüz-
lük yapıldığı iddiasına ilişkin 
düzenlenen operasyonda göz-
altına alınan, aralarında kamu 
görevlilerinin de olduğu 12 
şüpheli adliyeye sevk edildi. 

Edirne'de üç gün önce dü-
zenlenen operasyonda gözaltı-

na alınan, aralarında kamu gö-
revlilerinin de olduğu 12 şüp-
heli adliyeye sevk edildi. Göz-
altına alınan şüphelilerin emni-
yetteki işlemleri tamamlandı. 
Zanlılar, Sultan 1. Murat Devlet 
Hastanesindeki sağlık kontro-
lünün ardından adliyeye sevk 
edildi. 

Edirne Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde Edirne 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince 3 
gün önce Edirne, Çanakkale 
ve Tekirdağ'da 14 adrese eş za-
manlı operasyon düzenlenmiş-
ti. 

"Suç işlemek amacıyla si-
lahlı örgüt kurmak", "rüşvet" ve 
"dosya gizliliğini ihlal" suçlama-
larına yönelik operasyonda, 
Edirne Belediyesi İmar Müdü-
rü D.A, Belediye Meclis Üyesi 
N.M, Edirne Adliyesi çalışanı 
E.E.K. ve U.Ç. ile bir gece ku-
lübünün ortak ve çalışanlarının 
da aralarında bulunduğu 12 
şüpheli gözaltına alınmıştı. 

Soruşturma kapsamında 
yaklaşık 6 aylık fiziki ve teknik 
takip, görüntü incelemeleri ile 
MASAK raporlarının değerlen-
dirildiği öğrenilmişti. (aa)

Çocukların suça sürüklen-
mesinde aile içi şiddet ve ih-
malin önemli bir etken olduğu-
na dikkati çeken uzmanlar, ço-
cukların suçtan korunmasında 
ailenin kilit rol oynadığını vur-
guluyor. Edirne Barosu Aile, 
Kadın ve Çocuk Hakları Ko-
misyonu Başkanı Bedia Mutlu 
Mirzabey, "Türkiye'de 2024 yı-
lında çoğunluğu 15-18 yaş 
grubunda yaklaşık 200 bin ço-
cuk adli süreçte ifade verdi. 
Çocuk suçlarının önlenmesi 
için caydırıcılığın artırılması ge-
rekir" dedi. 

Edirne Barosu Aile, Kadın 
ve Çocuk Hakları Komisyonu 
Başkanı Bedia Mutlu Mirzabey, 
ekonomik yetersizlikler ve sos-
yal medyanın etkisiyle çocuk-
ların daha kolay yoldan para 
kazanma arayışına girebildiğini 
belirtti. 

Bu algının çocukları yanlış 
yollara sürükleyebildiğini ifade 
eden Mirzabey, "Türkiye'de 
2024 yılında çoğunluğu 15-18 
yaş grubunda yaklaşık 200 bin 
çocuk adli süreçte ifade verdi. 
Çocuk suçlarının önlenmesi 
için caydırıcılığın artırılması ge-
rekir. Bazı ülkelerde uygulanan 
ebeveyn sorumluluğu modelle-
ri caydırıcı olabilir." dedi. 

Çocuk suçlarının psikolojik 
ve hukuki boyutlarıyla birlikte 
ele alınması gerektiğini vurgu-
layan Mirzabey, sosyal medya-

da görülen hayatların gerçeği 
yansıtmadığının çocuklara an-
latılması gerektiğini söyledi. 
AİLEYE AİDİYET ÖNEMLİ 

Psikolog Işıl Altıntaş Uçar 
da aile aidiyeti gelişmeyen ve 
duygularının anlaşıldığını his-
setmeyen çocukların risk altın-
da olduğunu belirtti. 

Bir çocuğun başkasına za-
rar vermesinin yalnızca birey-
sel bir suç olmadığını ifade 
eden Uçar, bunun aileyi ve 
toplumu ilgilendiren önemli bir 

kırılma olduğunu söyledi. 
Vicdan olarak adlandırılan 

iç denetimin önce ailede geliş-
tiğini dile getiren Uçar, "Çocuk, 
aile içinde sevgiyi, şefkati ve sı-
nırları görmezse duygularını 
düzenlemeyi öğrenemez. Aile 
içinde şiddet, ihmal ve aşağı-
lanma çocuğun kendilik algısı-
nı zedeler. Değersizlik duygusu 
yaşayan çocuklar öfkesini ken-
dine veya başkalarına yönelte-
bilir." dedi. 

Ebeveynlerin olumsuz du-
rumlarda suçlayıcı ve yargılayı-
cı tavırlardan kaçınması gerek-
tiğini vurgulayan Uçar, çocukla 
işbirliği kurulmasının önemine 

işaret etti. 
Aile içinde aidiyet duygusu 

gelişmeyen çocukların çevrele-
rinde kabul görmek için farklı 
gruplara yönelebileceğini belir-
ten Uçar, güven ortamının be-
lirleyici olduğunu söyledi. 

Uçar, medyanın da çocuk-
ların şiddete duyarsızlaşmasın-
da etkili olabildiğini belirterek, 
şiddetin normalleştirilmemesi 
için daha koruyucu bir dil kul-
lanılması gerektiğini sözlerine 
ekledi. (aa)

12 şüpheli adliyede

Çocuğun suçtan korunmasında aile kilit rol oynuyor

Koyunlar botlarla kurtarıldı

Mirzabey

Uçar
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Yunanistan’ın Batı Trakya bölgesindeki İskeçe, her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da Balkanlar'ın en renkli etkinliklerinden birine ev 
sahipliği yaptı. Geleneksel İskeçe Karnavalı, binlerce yerli ve 
yabancı turistin katılımıyla adeta bir görsel şölene dönüştü. 

Yunanistan’ın İskeçe şehrinde gerçekleştirilen karnaval, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da çok sayıda turisti ağırladı. Gerçekleşen 
büyük törende, yerel dans gruplarının gösterileriyle şehrin so-
kakları adeta dev bir açık hava sahnesine dönüştü.  

Karnavalda sergilenen yaratıcı kostümler hem güldürdü 
hem eğlendirdi.  
İskeçe Karnavalı, kışın yorgunluğunu atmak ve baharı 

umutla karşılamak isteyenlerin de buluşma noktası oldu. 

Her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlayarak, bölgenin kültür ve tu-
rizmine önemli katkılar sunan İskeçe Karnavalı, çeşitli etkinlik-
ler, renkli kostümler, müzik ve dans gösterileriyle ziyaretçilere 
unutulmaz anlar yaşattı.  Haber Bahar Oduncu  

 

İskeçe’de karnaval coşkusu
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

Meriç ve Tunca nehirlerindeki 
debi artışı nedeniyle tarihi Tun-
ca Köprüsü’nün tedbir amaçlı 
yaya ve araç trafiğine ikinci bir 
duyuruya kadar kapatıldığını 

söyledi. Sezer, Tunca ve Meriç 
köprüleri arasında bulunan iş-

letmelerin de tahliye edildiğini 
duyurdu. Karaağaç Mahalle-

si’ne ulaşım Dr. Mehmet Müez-
zinoğlu köprüsünden sağlanı-
yor. 

Son bir aydır Edirne’de ve 
Bulgaristan’da etkili olan yağış-
lar nedeniyle kentten geçen 

Tunca ve Meriç Nehirleri’nin 
debisi ciddi seviyede yükseldi. 

Nehir debilerindeki yükseliş 
nedeniyle bazı köy yolları ve 

bazı tarım arazileri sular altında 
kaldı. Vali Sezer, tarihi Tunca 
köprüsünün yaya ve araç trafi-
ğine kapatıldığını ifade etti. 
AFAD toplantısı sonrasında 
açıklamada bulunan Sezer, ne-
hir taşkınlarına karşı tüm ted-
birlerin alındığı açıkladı. 

 
“Kısmi olarak bir taşkın 

riski söz konusu” 
Sezer, şunları kaydetti: 
“Arkadaşlarımızla beraber 

bir toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantımızın sebebi malumu-
nuz yaklaşık bir aydır devam 
eden nehirlerimizdeki su yük-
selmelerinin özellikle yerleşim 
yerlerini tehdit edip etmemesi 
ve bununa bununla ilgili olarak 
alınacak tedbirler noktasında. 
Bugüne kadar birkaç toplantı 
yapmıştık ama yakından takip 
ediyoruz. Kirişhanede ilk kez 
bu sene 1365 metreküpü gör-
dük. Meriç Nehri'ndeki suyun 
yükselmesi sebebiyle özellikle 
Tunca Nehri'yle buluştuğu 
noktada geriye doğru bir tep-
me söz konusu. Dolayısıyla da 
Meriç Nehri'yle Tunca Nehri 
arasında kalan ada kısmında 
kısmi olarak bir taşkın riski söz 
konusu. Dolayısıyla özellikle 
burada tesislerin olduğu, yani 
polisevinin ve öğretmen evinin 
ve yukarıda DSİ’nin, askeriye-
nin ve üniversitenin olduğu 
tesislerin olduğu bölümlerde su 
basma, geriye doğru, su yük-
seldiği için basma riski söz ko-
nusu. Orada bu geceden itiba-
ren tedbirler alarak tahliyeleri 
gerçekleştireceğiz. Tunca Köp-
rüsü'nü de trafiğe kapatacağız. 
Bir sonraki artık gözlemleyerek 
bir sonraki duruma kadar ikin-
ci bir emre kadar burası kapalı 
kalacak.” 

Öte yandan Karaağaç Ma-
hallesi’ne ulaşım Dr. Mehmet 
Müezzinoğlu köprüsünden sağ-
lanıyor. 

 Haber Büşra Akıllı

Edirne’deki fırınlarda Rama-
zan pidesi ve ekmeğe gramaj de-
netimi gerçekleştirildi.  

Zabıta ekipleri pide ve ekme-
ği kantara koyarak tarttı. Beledi-
yeden yapılan açıklamada dene-
timlerin düzenli yapılacağı ifade 
edildi.  

Açıklamada şunlara yer veril-
di: 

“Vatandaşlarımızın satın aldı-
ğı ekmek ve pidelerin belirlenen 
standartlara uygun olup olmadı-
ğı kontrol edildi; ürünler tartıla-
rak mevzuata uygunlukları ince-
lendi. Denetimlerimiz düzenli 
olarak devam etmektedir.”  

Haber Figen Eryonar

Tunca köprüsü trafiğe kapatıldı
GAZETESÝ

Pideye gramaj denetimi
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CHP Edirne İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Özgür Hata, 2018 
yılında taşkınları önlemek 
amacıyla Kanal Edirne yapıldı-
ğını, ancak sorunun devam et-
tiğini belirtti. Hata, “Milyonlar-
ca lira harcanarak yapılan bu 
proje gerçekten taşkını önle-
mek için mi yapıldı yoksa günü 
kurtarmak için mi? Edirne hal-
kı artık geçici açıklamalar değil, 
kalıcı ve gerçekçi çözümler 
bekliyor” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne İl Gençlik Kolları Baş-
kanı Özgür Hata, Meriç ve 
Tunca Nehirlerinde yaşanan 
taşkınlara ilişkin açıklama ya-

parak, taşkınları önleyeceği ge-
rekçesiyle yapılan Kanal Edir-
ne’yi gündeme getirdi. Hata, 
sosyal medya hesabından yap-

tığı paylaşımda şunları kaydet-
ti:  

“Edirne halkını kandırmaya 
çalışmayın. Hala çıkıp açıkla-
ma yapıyorlar, Karaağaç böl-
gesi ve iki köprü arası mevkii 
için risk oluştuğunu söylüyorlar 
ama takvimler 2018’i gösterdi-
ğinde milyonlarca lira harcana-
rak yapılan kanalın, Edirne Ka-
raağaç mahallesi ve iki köprü 
arası olarak bilinen mevki için 
taşkın riskini ortadan kaldıra-
cağı söylenmişti. “Bu sorun çö-
züldü” denilmişti. Bugün ise 
aynı bölgede yeniden riskten 
bahsediliyor, su seviyesinin 
yükseldiği ifade ediliyor ve 
Tunca Köprüsü trafiğe kapatılı-
yor. Madem bu kanal kalıcı bir 
çözüm olmayacaktı, madem 
Karaağaç her yoğun yağışta yi-
ne tedirgin olacaksa, madem 
iki köprü arası bölgesi hala risk 
altındaysa o zaman sormamız 
gerekiyor. Milyonlarca lira ne-
den harcandı? Bu proje ger-
çekten taşkını önlemek için mi 
yapıldı, yoksa günü kurtarmak 
için mi? Edirne halkı artık geçi-
ci açıklamalar değil, kalıcı ve 
gerçekçi çözümler bekliyor.” 

Haber Seyide Esen 

Ramazan geceleri bir başkadır. Günün yorgunluğu iftarla 
son bulur, ardından camilere doğru bir hareket başlar. Teravih 
namazı, Ramazan’ın simgesidir. 

 
Teravihin Anlamı 
Teravih kelime olarak “rahatlamak” anlamına gelir. İnsan 

gün boyu aç kalır ama gece ibadetle ruhunu dinlendirir. 
Teravih namazı Peygamber Efendimiz’in sünnetidir. Cema-

atle kılınması ayrı bir güzelliktir. Saflar doldukça kalpler de bir-
leşir. 

 
Kur’an Ayı Ramazan 
Ramazan, Kur’an ayıdır. Kur’an-ı Kerim bu ayda indirilmiş-

tir. Teravih namazlarında Kur’an dinlemek kalbe huzur verir. 
Her gece okunan ayetler insana hayatın anlamını hatırlatır. 
Sabır, şükür, merhamet, adalet… 
Hepsi Kur’an’ın mesajıdır. 
 
Çocuklar ve Ramazan 
Teravih gecelerinde cami avlusunda oynayan çocuklar Ra-

mazan’ın en güzel görüntüsüdür. O çocuklar büyüdüğünde Ra-
mazan hatıralarını unutmazlar. 

Ramazan, bir nesil yetiştirme ayıdır. 
 
Gece İbadetinin Önemi 
Ramazan geceleri duaların kabulüne vesiledir. Sahura kalk-

mak, birkaç dakika dua etmek, iki rekat nafile namaz kılmak bi-
le büyük bir kazançtır. 

Gece yapılan ibadet samimidir. Çünkü kimse görmez; sade-
ce Allah bilir. 

 
Günün Mesajı 
Bu gece teravihi ihmal etmeyelim. 
Kur’an’dan birkaç sayfa okuyalım. 
Çocuklarımızı camiye götürelim. 
Ramazan geceleri, kalbi aydınlatır.

‘Kanal Edirne ne için yapıldı?’
GAZETESÝ

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, hu-
kukun üstünlüğünün güçlü 
Türkiye’nin teminatı olduğunu 
belirtti. Tekin, “Adalet yeniden 
devletin temeli yapılmalıdır. 

Yargı bağımsızlığı ve taraf-
sızlığı tam anlamıyla sağlan-
malıdır. Temel hak ve özgür-
lükler yüksek hukuk standart-
larında güvence altına alınma-
lıdır. Kamu yönetiminde şeffaf-
lık, liyakat ve hesap verebilirlik 
esas olmalıdır” dedi. 

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, sos-
yal işler başkanlığının hazırla-
dığı Sosyal Gündem Analiz 
Raporunda Türkiye’de huku-
kun üstünlüğünün mevcut du-
rumunu kapsamlı şekilde ele 

aldı. Geçmiş dönem Edirne İl 
Başkanı olan Tekin, raporda 
yargı bağımsızlığının güçlendi-
rilmesi, temel hak ve özgürlük-
lerin güvence altına alınması, 
adalet reformunun hızlandırıl-
ması yönünde önerilerde bu-
lundu.  

Tekin, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Adaletin olmadığı bir yer-
de ne gerçek kalkınma müm-
kündür ne de toplumsal barış 
sağlanabilir. Güçlünün değil 
haklının üstün olduğu bir dü-
zen kurmak, bizim siyaset an-
layışımızın özünü teşkil etmek-
tedir. Bugün ihtiyaç duyulan; 
ayrıştıran değil birleştiren, bas-
kı kuran değil hakkı koruyan, 
keyfî değil adil, kapalı değil 
şeffaf bir yönetim anlayışıdır. 
Yargının tam bağımsız ve ta-

rafsız işlemesi, kuvvetler ayrılı-
ğının sağlıklı biçimde korun-
ması, vatandaşın temel hak ve 
özgürlüklerinin güvence altına 
alınması hukuk devletinin vaz-
geçilmez şartlarıdır. Adalet sis-
teminin hızlı, erişilebilir ve gü-
ven veren bir yapıya kavuşma-
sı, toplumsal huzurun ve eko-
nomik istikrarın da temelidir. 
Şeffaf ve hesap verebilir bir 

kamu yönetimi, liyakate daya-
lı kadrolar ve güçlü denetim 
mekanizmaları devlet-millet 
ilişkisini güçlendirecektir. Yol-
suzlukla etkin mücadele, adil 
gelir dağılımı ve hakkaniyetli 
yönetim anlayışı hem hukuki 
hem de ahlaki sorumluluktur.  

Saadet Partisi olarak çok 
açık ve net ifade etmek istiyo-
ruz. Adalet yeniden devletin 
temeli yapılmalıdır. Yargı ba-
ğımsızlığı ve tarafsızlığı tam an-
lamıyla sağlanmalıdır. Temel 
hak ve özgürlükler yüksek hu-
kuk standartlarında güvence 
altına alınmalıdır. Kamu yöne-
timinde şeffaflık, liyakat ve he-
sap verebilirlik esas olmalıdır. 
Toplumsal barışı güçlendiren, 
insan onurunu koruyan adil 
bir düzen kurulmalıdır.”  

Haber Merkezi 

‘Adalet yeniden devletin temeli yapılmalıdır’

Teravih Geceleri:  
Ramazan’ın Işığı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, taşra teşkilatı birimlerinde 
görevlendirmek üzere 30 sürekli işçi alacak. 

Bakanlığın Resmi Gazete'de yayımlanan ilanına göre taşra 
teşkilatında istihdam edilecek tarama uzmanı (kaptan) pozisyo-
nunda 2, sınırlı kaptan olarak 5, deniz buhar ve motor makinisti 
görevinde 3, yağcı olarak 6, usta gemici pozisyonunda 3, ge-
mici görevinde 2, başmakinist olarak 3, makine operatörü gör-
evinde 3 ve düz işçi pozisyonunda 3 olmak üzere 30 sürekli iş-
çi alımı yapılacak. 

Açık iş ilanlarına dünden itibaren 27 Şubat'a kadar Türkiye 
İş Kurumunun internet adresi (esube.iskur.gov.tr) üzerinden 
başvurulabilecek. 

Sözlü sınav ve sonucuna ilişkin tüm bilgilendirmeler Bakan-
lığın internet adresinde (www.uab.gov.tr) ilan edilecek, adayla-
ra ayrıca yazılı tebligat yapılmayacak. (aa)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 30 işçi alacak
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Edirne'de taşkın yapan ne-
hirlerin debileri kritik eşikte 
seyrediyor. Debisi, 1464 met-
reküp/saniye olarak ölçülen 
Meriç Nehri'nde yazlık ve kışlık 
seddeleri suyun aşması için kri-
tik seviye 2 bin 200 metre-
küp/saniye olarak belirtiliyor. 
Kritik seviyeye kısmen yakın 
akan Meriç "kırmızı" ikaz sevi-
yesinde takip ediliyor. Bölgeye 
çok sayıda itfaiye ve arama 
kurtarma ekibi çağrıldı.  

Bölgesel yağışlar ve Bulga-
ristan'ın enerji üretimi yaptığı 
barajlardan kontrollü su salma-
sı nedeniyle bir aydır yükseliş 
eğilimindeki Tunca ve Meriç 

nehirleri iki hafta önce kısa sü-
reli taşkın yapması sonrası ya-
tağına dönmüştü. 

Geçen hafta başında ise 
Tunca, özellikle yatağına yakın 
köylerdeki tarım arazileri ile Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin yapıldığı Sarayiçi Ada-
sı'ndaki taşkını sonrası Meriç'e 
katıldığı Kirişhane bölgesinde 
de taşkın yaptı. 

Meriç'in su hacmi nedeniy-
le nehre katılırken geri tepme-
ye başlayan Tunca Nehri, kent 
merkezinde de yükselmeye 
başladı. 

Gözleri neredeyse kapan-
ma düzeyine gelen nehrin yük-

selmesi nedeniyle tarihi Tunca 
Köprüsü trafiğe kapatıldı. Böl-
gedeki turistik tesislerle araziler 
sular altında kaldı. 

 
MERİÇ İÇİN "KIRMIZI" 

ALARM 
Meriç Nehri'nde de debi ol-

dukça yükseldi. Yerleşim alan-
larına suyun yayılmasını sed-
deler önlerken, güneydeki 
nehre yakın köylerde Meriç ya-
tağına sınırda akıyor. 

Debisi, 1464 metreküp/sa-
niye olarak ölçülen Meriç Neh-
ri'nde yazlık ve kışlık seddeleri 
suyun aşması için kritik seviye 
2 bin 200 metreküp/saniye ola-
rak belirtiliyor. 

Kritik seviyeye kısmen ya-
kın akan Meriç "kırmızı" ikaz 
seviyesinde takip ediliyor. 

Olası taşkın için Edirne Va-
lisi Yunus Sezer başkanlığında 
oluşturulan kriz masasında alı-
nan karar gereği bölgeye çok 
sayıda itfaiye ve arama kurtar-
ma ekibi çağrıldı. 

Yalova, Bursa, Tekirdağ, 
Sakarya gibi illerden ekipler 
kente gelerek görev yerlerinde 
beklemeye başladı. (aa)

Kredi kartları, banka kartla-
rı ve ön ödemeli kartlarla 
Ocak’ta yapılan toplam ödeme 
tutarı geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 45 artarak 2 trilyon 
326 milyar liraya ulaştı. 

Bankalararası Kart Merkezi 
(BKM), ocak ayına ilişkin veri-
leri yayımladı. Buna göre, 
Ocak ayı itibarıyla Türkiye'de 
kredi kartı sayısı 143,4 milyo-
na, banka kartı 210,9 milyona, 
ön ödemeli kart sayısı 110,6 
milyona yükseldi. Geçen yılın 
aynı dönemine göre kredi kartı 
sayısında yüzde 10, banka 
kartlarında yüzde 8 artış yaşa-
nırken, ön ödemeli kart sayısı 
yüzde 2 geriledi. Toplam kart 
sayısı ise yüzde 6 artarak 464,9 
milyon oldu. 

Kredi kartları, banka kartla-
rı ve ön ödemeli kartlarla ocak-
ta yapılan toplam ödeme tutarı 
yıllık bazda yüzde 45 artarak 2 
trilyon 326 milyar lira olarak 
gerçekleşti. Bu ödemelerin 
yaklaşık 2 trilyon lirası kredi 
kartları, 322,8 milyar lirası 
banka kartları, 7,5 milyar lirası 
ise ön ödemeli kartlarla yapıl-
dı. 

Aynı dönemde ödeme tuta-
rı ise kredi kartlarında yüzde 
46, banka kartlarında yüzde 
55 artarken, ön ödemeli kart-
larda yüzde 77 geriledi. 

Kartlarla yapılan ödeme sa-
yısı yüzde 8 artarak 1,7 milya-
ra yükseldi. Bunun 1 milyar 
9,6 milyonunu kredi kartları, 
664,7 milyonunu banka kartla-
rı, 31,8 milyonunu ise ön öde-
meli kartlar oluşturdu. 

 
İNTERNETTEN KARTLI 

ÖDEMELER 687,4 MİLYAR 
LİRAYA ULAŞTI 

Geçen ay internetten yapı-
lan kartlı ödeme tutarı yıllık 
bazda yüzde 42 artarak 687,4 
milyar liraya ulaştı. İnternetten 
yapılan kartlı ödemelerin top-
lam içindeki payı yüzde 30 ol-
du. 
İnternetten kartlı ödemeler 

ise yüzde 7 artarak 245,9 mil-
yona yükseldi. İnternetten ya-
pılan kartlı ödemelerin toplam 
içindeki payı yüzde 15 olarak 
gerçekleşti. 

Kartlarla yapılan temassız 
ödeme sayısı yüzde 9 artarak 1 
milyar 124,6 milyon oldu. Te-

massız ödeme tutarı ise yüzde 
49 artarak 751,8 milyar liraya 
yükseldi. Ocak ayında mağaza 
içi yapılan her 5 kartlı ödeme-
den 4'ü temassız gerçekleşti. 
(aa)

Edirne’de yasa dışı bahis operasyonu

Meriç için "kırmızı" alarm!

Kartlı ödemeler 2,3 trilyon liraya yükseldi

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 5 ilde yasa 

dışı bahis operasyonu düzenlendi. Yasa dışı bahse aracılık ettik-

leri tespit edilen 7 şüpheliden 4'ü gözaltına alındı, diğer şüphe-

lilerin yakalanması için çalışma sürüyor. Soruşturma kapsamın-

da hesaplarını yasa dışı bahis faaliyetlerinde kullandırdığı belir-

lenen 39 kişi hakkında adli işlem başlatıldı. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Edirne İl 

Jandarma Komutanlığınca yasa dışı bahse aracılık ettikleri tes-

pit edilen şüphelilere yönelik operasyon düzenlendi. 

Edirne merkezli yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul, 

Antalya, İzmir, Denizli ve Kütahya'da eş zamanlı operasyon ger-

çekleştirildi. 

Operasyonda 7 şüpheliden 4'ü yakalandı. Diğer 3 şüpheli-

nin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü bildirildi. Şüp-

helilerin ikametlerinde yapılan aramalarda 2 dizüstü bilgisayar, 

29 cep telefonu ve 77 tek kullanımlık SİM kart ele geçirildi. 

Soruşturma kapsamında hesaplarını yasa dışı bahis faaliyet-

lerinde kullandırdığı belirlenen 39 kişi hakkında adli işlem baş-

latıldı. 

Yasa dışı bahis oynadığı tespit edilen 199 kişiye ise toplam 

14 milyon 328 bin lira idari para cezası uygulanacağı öğrenildi. 

(aa)
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Edirne Valiliğince Selimiye 
Meydanı'nda kurulan "Rama-
zan Sokağı" etkinliklerinde in-
ternetin olumsuz etkileri ele 
alındı. Van Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi Dr. 
Öğr. Üyesi Demirbağ, "Şu an-
da gözlerine ışık tutulmuş bir 
tavşan gibi internetin kamaş-
ması içerisindeyiz. Başka bir 
şeyi görmez oldu toplum. Bu 
bizi bireyselleştirdi, toplumdan 
kopardı, adeta yalnızlığa itti. 
Yan etkilerini yaşıyoruz, kaçı-
nılmaz olarak da yaşayacağız" 
dedi. 

Van Yüzüncü Yıl Üniversi-
tesi Edebiyat Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Ömer Demirbağ, etkinlik 
çadırında gerçekleştirdiği "Ra-
mazan-ı Şerif ve Kulluk Bilinci" 
başlıklı sunumda, modern ça-
ğın birey-toplum ilişkisine etki-
lerini değerlendirdi. 

Demirbağ, sunumun ardın-
dan katılımcıların sorularını ya-
nıtladı. 

Trakya Üniversitesi Fen Fa-
kültesi Matematik Bölümü 3. 
sınıf öğrencisi Berat Dinç'in, 
geçmişte imkanların sınırlı an-
cak gönüllerin geniş olduğu, 
bugün ise eşyaların çoğalması-
na rağmen tahammül ve neza-
ketin azaldığı yönündeki tespiti 
üzerine Demirbağ, teknolojik 
dönüşümün toplumsal bağları 
zayıflattığını ifade etti. 
İnsanlar arasındaki ilişkile-

rin 1970'lerden itibaren televiz-

yonla zayıflamaya başladığını 
belirten Demirbağ, 1990'larda 
internet ve cep telefonunun bu 
süreci derinleştirdiğini söyledi. 

Teknolojinin insanı bireysel-
leştirdiğinin altını çizen Demir-
bağ, "Şu anda gözlerine ışık tu-
tulmuş bir tavşan gibi interne-
tin kamaşması içerisindeyiz. 
Başka bir şeyi görmez oldu 
toplum. Bu bizi bireyselleştirdi, 
toplumdan kopardı, adeta yal-
nızlığa itti. Yan etkilerini yaşı-
yoruz, kaçınılmaz olarak da ya-
şayacağız." dedi. 

 
"TOPLUMLARIN DA  

FETRET DÖNEMLERİ 
OLUR" 

İnternetin etkilerinin birkaç 
nesil üzerinde olumsuz sonuç-
lar doğurduktan sonra denge-
ye oturacağını dile getiren De-
mirbağ, toplumların da bireyler 

gibi fetret dönemleri yaşayabi-
leceğini ifade etti. 

Tarihsel örnekler üzerinden 
değerlendirmede bulunan De-
mirbağ, İslam medeniyetinin 
farklı dönemlerde yıkımlar ya-
şadığını ancak her defasında 
yeniden dirildiğini söyledi. 

Aslında tünelin ucunun gö-
rüldüğünü ifade eden Demir-
bağ, "Mesela Moğol saldırıları 
İslam alemini yerle bir etmiş 
daha sonra tekrar dirilmiş. Em-
eviler 200 yıl sürmüş bitmiş, 

Abbasiler 500 yıl sürmüş bit-
miş, Osmanlılar 600 yıl sürmüş 
bitmiş. Şimdiden sonra işte 
onun ayak sesleri geliyor. Dör-
düncü İslam medeniyeti doğu-
yor. Bu doğuşun sancıları da 
Gazze'den duyuluyor. Arzu et-
tiğimiz toplum olacak. Buna 
dair pek çok işaret var. Tünelin 
ucu göründü. İnsanların haya-
tında olduğu gibi topluluklarda 
da fetret dönemleri yaşanır." 
dedi. 

Demirbağ, yeni bir medeni-
yet tasavvurunun doğum san-
cılarının yaşandığını kaydetti. 

Program sonunda Edirne 
Vali Yardımcısı ve İl Özel İdare-
si Genel Sekreteri Eyyüp Batu-
han Ciğerci, katılımlarından 
dolayı Demirbağ’a teşekkür 
ederek Edirnekari motifleriyle 
süslenmiş, Selimiye Camisi iş-
lemeli tablo takdim etti. (aa)

Edirneli milli eskrim sporcu-

su Candeniz Berrak, Tiflis’te 

düzenlenen Avrupa Şampiyo-

nası’nda Yıldız Erkekler Kılıç 

kategorisinde Avrupa ikincisi 
oldu.  

Edirneli milli eskrim sporcu-
su Candeniz Berrak, kazandığı 
uluslararası başarılarla adın-
dan söz ettirmeye devam edi-
yor. Başarılı sporcu, Gürcis-
tan'da düzenlenen 2026 Avru-
pa Yıldızlar Eskrim Şampiyo-
nası'nda gümüş madalya kaza-
narak Avrupa ikincisi oldu. 
Gösterdiği üstün performansla 
kürsüye çıkan sporcu, Edirneli-
leri de gururlandırdı.  

Candeniz Berrak, 2025 
Wuxi Dünya Şampiyonası'nda 
da yıldız erkekler kılıç kategori-
sinde dünya ikinciliği elde et-
mişti.  Haber Tunç Eryonar  

‘Dizi ve filmler çocukları 
şiddete yönlendiriyor’

‘İnternet bireyi toplumdan kopardı’

Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Işık Gör-
ker, dizi ve filmlerdeki suç örneklerinin çocukları şiddete yön-
lendirebileceğini belirtti. 

Görker, çocuk suçluluğunun son dönemlerde çok konuşulan 
üzücü bir kavram olduğunu söyledi. 

Çocukların suç işlemesinin arkasındaki ana nedenlerin araş-
tırılıp değerlendirilmesi gerektiğini belirten Görker, şöyle devam 
etti: 

"Çocuk bir suç işlediğinde 'neden bunu yaptın, bir daha ya-
parsan sana şu cezayı veririm' demek bir yere kadar etkili ola-
bilir ama çevresindeki olumsuz faktörleri değiştirmezseniz, çev-
resinde ve toplumda o suçu işleyen insanlar ön planda tutulur-
sa ya da bu çocuklar bu insanları sürekli görürse, örneğin sos-
yal medyada, televizyonda, dizide ve filmde izliyorsa, bu olum-
suzluklarla daha iyi yere gelindiğini görüyorsa ve başka alter-
natifleri yoksa, bu çocuklar suçluluğu seçebiliyor." 

 
AİLENİN ÇOCUĞU TAKİBİ ÖNEMLİ 
Görker, özellikle sosyal medyanın çocuklarda kontrol edil-

mediği ve kontrollü kullanılmadığı zaman ciddi sorunlar teşkil 
ettiğini kaydetti. 

Ailelerin çocuklarını her alanda dikkatlice takip etmesi ge-
rektiğini dile getiren Görker, çocuğu suçtan uzak tutmanın en 
önemli noktasının okula devam etmesi ve eğitimini sürdürmesi 
olduğunu vurguladı. 

Bir çocuk için eğitimin olmazsa olmaz ve zorunlu olduğunun 
altını çizen Görker, şunları kaydetti: 

"Klinik deneyimlerimden söyleyebilirim ki hatta adli vakalar 
üzerinden değerlendirmeler de yapabilirim ki birçok çocuk kar-
şımıza geldiğinde okumuyor. Okula gitmiyorlar, okula devam 
etmiyorlar, bırakmışlar ve bunun denetimini yapan bir merci 
yok. Çocuklar okula gitmezlerse bir uğraşıyla onları büyütmek 
gerekiyor. Bu da yoksa çocuk bir şekilde kendini var etmek için 
bir ortam kurmaya çalışır. Aile de bunun çok farkında değilse 
çocuk da çarpmalar, çırpmalar yapar. Adli olarak 'motosikletim 
olsun' diye motosiklet çalan, haneye tecavüz suçundan küçük 
şeyler çalıp küçük paralarla küçük şeyler yapmak isteyen çocuk 
suçlu örnekleriyle karşılaşıyoruz." 

Çocuğun bulunduğu ve öğrendiği ortama göre hareket etti-
ğine değinen Görker, öncelikle çocuğu suça yönelten ortamlar-
dan çıkmasını sağlayacak değişiklikler yapılması gerektiğini be-
lirtti. 

 
MEDYA VE YAYIN SEKTÖRÜNE ÖNERİ 
Görker, medya ve yayın sektörünün de bu konuda dikkatli 

içerikler üretmesi gerektiğini vurguladı. 
Televizyonlarda şiddet ve öfke içeren yayınlara dikkati çeken 

Görker, şöyle devam etti: 
"Neden sadece şiddet içeren, öfke barındıran, yabancı ya da 

yerli diziler izleniyor? Neden normal hayatı içeren diziler yok? 
Hayatımız bizim sürekli kavga, dövüş, vurma, çırpma, elimizde 
tabancayla dolaşarak geçmiyor. Bizim hayatımız normal şekilde 
ilerliyor. Bu normallikte de çok çekici filmler ve diziler görebilir-
siniz, bundan çok mutlu olabilirsiniz. Bunun yanı sıra sanat içe-
rikli çeşitli programlar yapabilirsiniz. Dizi ve filmlerdeki suç ör-
nekleri çocukları şiddete yönlendiriyor. Bu şiddet ağırlığını top-
lumsal olarak ortadan kaldırdığınızda bir değişim görmemek 
mümkün değildir. Bunları söylerken anne ve babanın rol model 
olmasının yanı sıra çocuklar toplumda da rol model ararlar. 
Özellikle ergenler bu anlamda doğru rol model seçmeleri için 
doğru yönlendirilmelidir." (aa) 

Candeniz, Avrupa ikincisi oldu
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TBMM Engelli Bireylerin 
Sorunlarını Araştırma Komis-

yonu Başkanı ve AK Parti İzmir 
Milletvekili Mehmet Muharrem 

Kasapoğlu, Edirne Valisi Yunus 
Sezer'i ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, komisyonun bölge is-
tişare toplantısı için Edirne'ye 
gelen Kasapoğlu, Komisyon 
Başkanvekili ve AK Parti Anka-
ra Milletvekili Jülide Sarıeroğlu 
ile komisyon üyesi milletvekil-
leri, Sezer’e ziyarette bulundu. 

Sezer, Kasapoğlu'na Edir-
nekari işlemeli Selimiye tablo-
su armağan etti. (aa)

Edirne’de Kıbrıs gazisi Şa-
ban Var vefat etti. Var’ın cena-
zesi Lalapaşa’nın Hacıdaniş-
ment Köyü’nde düzenlenen tö-
renle son yolculuğuna uğurlan-
dı. 

Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin Hacıdanişment köyü sakin-
lerinden Kıbrıs gazisi Şaban 
Var vefat etti. Refiye Var’ın eşi, 

Özer ve Veysel Var’ın babaları 
73 yaşındaki Şaban Var için 
Hacıdanişment Köyü’nde ce-
naze töreni düzenlendi.  
Şaban Var’ın cenazesi, Ha-

cıdanişment Köy Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından 
Köy Mezarlığı’na defnedildi. 
Haber Selman Eski 

Süloğlu Barajı’nda kontrollü salınım

Kasapoğlu’ndan Vali Sezer’e ziyaret

Son yağışlarla doluluk oranı kritik seviyeye yaklaşan Süloğ-
lu Barajı’nda kontrollü su salınımı devam ediyor. Devlet Su İş-
leri 11. Bölge Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen çalışma-
larla barajın güvenli seviyede tutulması sağlanıyor.  

Yaklaşık 48 milyon metreküp su tutma kapasitesine sahip 
barajda doluluk miktarının 40 milyon metreküpe ulaştığı bildi-
rildi. Edirne merkezin önemli içme suyu kaynakları arasında yer 
alan baraj, bölgede üretim yapan çiftçiler için de büyük öneme 
sahip.  

DSİ 11. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, 
2026 yılında meydana gelen aşırı yağışların rezervuardaki do-
luluk oranını önemli ölçüde artırdığı belirtilerek, baraj işletme 
ve bakım talimatı doğrultusunda 21 Şubat 2026 tarihinden iti-
baren rezervuardan kontrollü su tahliyesine başlandığı duyurul-
du. Tahliyenin, yağış durumuna bağlı olarak sürekli ya da ara-
lıklı şekilde sürdürüleceği ifade edildi. 

Yetkililer, tahliye kapsamında ana boşaltım kanalı olarak 
kullanılan dere hattında su seviyesinin yükseleceğini belirterek, 
özellikle dere yatağı çevresinde bulunan vatandaşların dikkatli 
olması gerektiğini vurguladı. Haber Tunç Eryonar

Tekirdağ'da, Ganos Dağı eteklerindeki ormanların karla kap-
lanmasıyla güzel görüntü oluştu. 

Kentin yüksek kesimlerinde kar yağışı etkili oldu. 
Kar yağışının ardından ortaya çıkan manzara, Ormanlı, Tatar-

lı ve Güzelköy mahallelerindeki yolları kullanan sürücülerin ve 
doğaseverlerin ilgisini çekti. 

Beyaz örtüyle kaplanan ormanlık alanlar ve çevresi dronla gö-
rüntülendi. (aa)

Kıbrıs gazisi Şaban Var vefat etti

Ganos Dağı etekleri karla kaplandı



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Lig, 1. Amatör, U15 ve U18 Liglerinde oynaya-

cak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 
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Edirne’de 65 yaş üstü üc-
retsiz kart sahibi bir vatandaşın 
bir ayda 190 defa biniş yaptığı 
tespit edildi.  

Kent içi toplu ulaşımı sağla-
yan Serhad Birlik Kooperati-
fi’ne bağlı midibüslerde 65 yaş 
üstü bir yolcunun bir ayda 190 
defa ücretsiz biniş yapması 
dikkat çekti. Kişinin bazı günler 
6 defadan fazla kent içi ulaşı-
mını ücretsiz kulandığı hesap-
landı.  

S.S. 19 Serhad Birlik Koo-
peratifi Başkanı ve Edirne Şo-
förler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Aytaç Dilci, 65 yaş 
üstü ücretsiz kart kullanan yolcuları uyardı. Gereksiz yere ücret-
siz ulaşım kartlarının kullanılmaması gerektiğini ifade eden Dil-
ci, “Bizim çağrımız gereksiz binişlerden kaçınalım. Yolcuların 
yoğun olduğu saatlerde ücretsiz binişler konusunda duyarlılık 
gösterelim. ‘Biz kimseye araçlara binmeyin’ diye bir açıklama 
yapmadık. İstediği kadar binebilirler ama duyarlı olursak çok 
sevinirim” diye konuştu. Haber Selman Eski

Sanki rekor denemesi yapmış

Edirne Otomotiv’e yapay zeka vizyonu 

Edirne Emekliler Derneği 
Başkanı Ahmet Ziya Yaz, 
emeklilere verilecek bayram ik-
ramiyesinin asgari ücret düze-
yinde olması gerektiğini söyle-
di. Yaz, “Emeklilerin yüzde 85’i 
açlık sınırının altında ve birçok 
emekli çalışmak zorunda. Yılda 
iki kere verilen bayram ikrami-
yelerinin en az bir asgari ücret 
düzeyinde olması lazım” dedi. 

Edirne Emekliler Derneği 

Başkanı Ahmet Ziya Yaz, Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Bilgen-
oğlu ile birlikte gazetemizi ziya-
ret etti. Derneğin çalışmaları 
hakkında bilgiler veren Başkan 
Yaz, emeklilerin bayram ikra-
miyesi konusundaki talebini de 
yineledi.  

‘MAKARNA VE EKMEK 
İLE İFTAR AÇAN  
BİR KİTLE VAR’ 

 Bayram ikramiyesinin bu 

yıl 5 bin lira olacağı yönünde 
haberler olduğunu kaydeden 
Yaz, “Geçen yıl 4 bin lira olan 
emekli bayram ikramiyesinin 
bu sene 5 bin lira olacağı söy-
leniyor. Ama bu rakam emekli-
ler için yeterli değil. Biliyorsu-
nuz emeklilerin yüzde 85’i açlık 
sınırının altında ve bir çok 
emekli çalışmak zorunda. İkin-
ci bir iş yapan emekliler, iş ara-
yan emekliler çoğunlukta. Yıl-
da iki kere verilen bayram ikra-
miyelerinin en az bir asgari üc-
ret düzeyinde olması lazım. 
Bugün geldiğimiz noktada, Ra-
mazan ayındayız. İnsanlar et 
alamadıklarını söylüyor. Etsiz 
bir ramazan, makarna ile ek-
mek ile iftar açan bir kitle var. 
Bunun için emekli ikramiyele-
rinde öngörülen rakam çok dü-
şük. Sefalet ücretinin de altın-
da. Ramazan ayı güzel aylar-
dan biri. Hiç olmazsa emeklile-
ri sevindirmek için bir asgari 
ücret verilmesi, emeklileri bu 
anlamda tatmin edecektir” de-
di.  Haber Seyide Esen 

Edirne Otomotiv satış ekibi, 
yapay zekânın otomotiv sektö-
ründeki bugünü ve geleceğini 
ele alan özel bir bilgilendirme 
programında bir araya geldi. 
Programa konuşmacı olarak ka-
tılan Trakya Üniversitesi Kamu 
Yönetimi Bölümü birincisi ve 
yüksek lisans mezunu Hazal Gü-
lel, yapay zekânın hayatın farklı 
alanlarındaki etkilerini ve sektö-
rel dönüşüm sürecini kapsamlı 
şekilde değerlendirdi. 

“Hukuki Açıdan Yapay Ze-
kâ” kitabının da yazarı olan Gü-
lel, özellikle otomotiv sektöründe 
dijitalleşme, veri yönetimi, müş-
teri deneyimi ve satış süreçlerin-

de yapay zekâ uygulamalarının 
artan rolüne dikkat çekti. Su-
numda, küresel ölçekte faaliyet 
gösteren Renault markasının dö-
nüşüm vizyonu çerçevesinde ya-
pay zekâ destekli sistemlerin ge-
lecekte daha belirleyici olacağı 
vurgulandı. 

Edirne Otomotiv Satış Mü-
dürü Sayın Emrah Sevimli, ger-
çekleştirilen programın satış 
ekiplerinin dijital dönüşüm süre-
cine adaptasyonu açısından 
önemli katkı sağladığını belirte-
rek, sektörel gelişmeleri yakın-
dan takip etmeye ve çalışanların 
vizyonunu güçlendirmeye de-
vam edeceklerini ifade etti. 

Program sonunda Hazal Gü-
lel’e katkılarından dolayı teşek-
kür edilerek, bu tür akademik ve 
sektörel iş birliklerinin artarak 
sürdürülmesi temennisinde bu-
lunuldu.  

Haber Selman Eski

Emeklinin ikramiye talebi net

Dilci

Bilgenoğlu Yaz


